
1 

 

 

 

Одлука о додели уговора, 

доставља.-         

 

 

 

 

 

У складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), а на основу Извештаја о стручној оцени понуда, број 296-11 од 03.08.2018. године, 

доносим: 

 

О Д Л У К У 

 

о додели оквирног споразума у предмету јавне набавке у отвореном поступку за ЈН 

број 169/18 - " Одржавање термоенергетских постројења, дистрибутивних цевовода и 

унутрашњих инсталација са подстаницом у надлежности Гарде"  

 

 

1. Извршити радове на одржавању термоенергетских постројења, дистрибутивних 

цевовода и унутрашњих инсталација са подстаницом у надлежности Гарде, према 

извештају о стручној оцени понуда бр. 296-11 од 03.08.2018. 

2. Укупна процењена вредност јавне набавке је 2.750.000,00 динара без ПДВ, односно 

3.300.000,00 динара са ПДВ од 20%. 

Процењена вредност по годинама: 

 

Процењена вредност  

за 2018. годину 

Процењена вредност  

за 2019. годину 

Процењена вредност  

за 2020. годину 

1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 

 

3. Набавку услуге извршити склапањем оквирног споразума са фирмом "ЕНЕРГОТОК" 

д.о.о., ул. Димитрија Котуровића бр.54, Београд. 

4. Набавку предметних услуга извршиће комисија формирана на основу Решења 

наредбодавца ВП 2289 Београд, број 296-3 од 08.06.2018. године, за реализацију јавне 

набавке у отвореном поступку – "Одржавање термоенергетских постројења, 

дистрибутивних цевовода и унутрашњих инсталација са подстаницом у надлежности 

Гарде", ЈН број 169/18. 

5. Исплату за извршене услуге вршити по рачунима за сваку појединачну наруџбеницу из 

буџета "01" по расходу 4251, на шифри плана "817"  ВП 2289 Београд, на основу редног 

броја 1.2.82  Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2018. годину. 

 

 
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 2289 

бр. 296-12 

07.08.2018. год. 

Б Е О Г Р А Д 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

1. Позив за достављање понуда са конкурсном документацијом је објављен на Порталу 

јавних набавки интернет сајта Министарства одбране и на Порталу јавних набавки 

интернет сајта Управе за јавне набавке. 

 

2. Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, је доставио следећи понуђач: 

 

Деловодни број 

и датум понуде 
Назив или шифра понуђача Адреса понуђача 

 296-9 од 

03.08.2018. год. 

"ЕНЕРГОТОК" д.о.о.  Београд, улица Димитрија 

Котуровића   број 54 

 

3. Понуде се оцењују на основу критеријума "најнижа понуђена цена". 

 

4. Комисија за јавне набавке је установила следеће: 

- да је у року за достављање понуда примљена 1 (једна) благовремена понуда, 

- није имало неблаговремено достављених понуда, 

- отварању понуда је  присуствовао  представник  понуђача, Снежана Митровић из 

фирме „Енерготок“ Београд.  

 

5. Благовремено достављена и прихватљива  понуда је: 

 

- "ЕНЕРГОТОК" је доставио сву тражену документацију и нуди у понуди број 114-08/18 од 

03.08.2018. године, нуде да изведу све предвиђене радове за укупну цену радова на сервису 

горионика  од Ц1=256.000,00 динара без ПДВ-а односно 307.200,00 динара са ПДВ-ом, 

укупну цену радова на механичком чишћењу котлова, димних канала и димњака од  

Ц2=313.120,00 динара без ПДВ-а односно 375.744,00 динара са ПДВ-ом, цену радног часа 

извршилаца   на поправкама, за рад у радно време од 08,00 до 16,00 часова Ц3=1.739,00 

динара/час без ПДВ-а, цену радног часа извршилаца   на поправкама, за рад у ванрадно 

време и у дане викенда Ц4=2.096,20 динара/час без ПДВ-а и цену радног часа извршилаца   

на поправкама у дане празника Ц5=2.736,00 динара/час без ПДВ-а.Процентуални износ за 

манипулативне трошкове при набавци резервних делова и материјала за одржавање и 

поправке је К=10%. Гарантни рок је 2 године. „Енерготок“ наступа са подизвођачем „Brem 

group“d.o.o. Београд и поверава му 10 % од вредности набавке у делу за превоз и 

збрињавање отпада. 

 

Мишљење комисије о разлозима који су узроковали подношење једне понуде: 

Позив за достављање понуда са конкурсном документацијом је објављен на Порталу јавних 

набавки интернет сајта Министарства одбране и  на Порталу јавних набавки интернет сајта 

Управе за јавне набавке. Обзиром да је поднета једна понуда Комисија је мишљења да је то 

због незаинтересованости других понуђача. 

 



3 

 

6. Пошто је приспела само једна понуда извршена је рачунска провера понуде и 

ирачуната  (према критеријуму у конкурсној документацији) понуђена цена  Ц која 

се рачуна као  збир цена према образцу: 

        Ц = 1 х Ц1 + 2 х Ц2  + 1500 х Ц3 

 

          где је: 
        Ц-  укупна цена 

          Ц1 -укупна  цена  радова  на   сервису горионика  (без ПДВ-а) (динара),   
 

         Ц2 -укупна  цена  радова  на   механичком  чишћењу  котлова,  димних  канала  и 

               димњака (без ПДВ-а) (динара),   

 

         Ц3 -цена радног часа извршилаца   на поправкама, за рад у радно време (радним 

                даном од 08,00 до 16,00 часова)  (без  ПДВ-а) (динара/час). 

 

  За понуду  „Eнерготок“д.о.о. Београд:  

  Ц = 1 х Ц1 + 2 х Ц2  + 1500 х Ц3= 1 х 256.000,00 + 2 х 313.120,00  + 1500 х 1.739,00  

      = 3.490.740,00 

 

Узимајући у обзир Извештај о стручној оцени понуда, број 296-11 од 03.08.2018. године, у 

предмету јавне набавке у отвореном поступку број 169/18 - "Одржавање термоенергетских 

постројења, дистрибутивних цевовода и унутрашњих инсталација са подстаницом у 

надлежности Гарде", склапање оквирног споразума на период од две године реализовати са 

фирмом: 

"ЕНЕРГОТОК" д.о.о., ул. Димитрија Котуровића бр.54,  Београд 

као понуђачем који је доставио исправну и прихватљиву понуду. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може  

наручиоцу предати захтев за заштиту  

права у року од 10 (десет) дана од  

дана објављивања.  

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД  

м а ј о р  

сц Милош Колаковић, дипл.инж. 

 

 

 

 

Достављено: 

- на портал јавних набавки, 

- на интернет страници Министарства одбране 

- а/а 

 


